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60 uczniów szkół średnich z całego podkarpacia zakwalifikowało się do 

okręgowego etapu Olimpiady Geograficznej organizowanej przez nasze liceum. 

W konkursie wzięła udział również uczennica naszej szkoły - Magdalena 

Czachor, uczęszczająca do klasy 3b.  

Olimpiada przebiegała w kilku etapach. W sobotę 10 lutego na hali naszego 

liceum odbyła się część pisemna, na której uczniowie wykazywali się wiedzą 

rozwiązując zadania otwarte i zamknięte.  

 

(źródło: https://lokolbuszowa.edupage.org/photos/?photo=album&gallery=153#gallery/152) 

 

https://lokolbuszowa.edupage.org/photos/?photo=album&gallery=153#gallery/152
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 W tym czasie opiekunowie uczestników udali się do Parku Etnograficznego w 

Kolbuszowej, gdzie w towarzystwie przewodnika poznali jeszcze dokładniej 

kulturę Lasowiaków i Rzeszowiaków.  

 

(źródło: https://lokolbuszowa.edupage.org/photos/?photo=album&gallery=153#gallery/152) 

Po kolacji nastąpiło ogłoszenie wyników 

pisemnej części konkursu, a następnego 

dnia w niedzielę 11 lutego odbył się 

kolejny etap olimpiady - część ustna. 

Zakwalifikowało się do niej 15 uczniów, 

których zadaniem było odpowiadanie na 

pytania quizu multimedialnego. Część ta 

wyłoniła trzech uczestników, którzy 

zakwalifikowali się do etapu 

centralnego.  

 

 

           

 

 

(źródło:www.facebook.com/LOwKolbuszowej/photos/pcb.1599602286795880/1599598533462922/?type=3&theater) 

 

https://lokolbuszowa.edupage.org/photos/?photo=album&gallery=153#gallery/152
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         Jaka jest najdłuższa rzeka Kanady?    

Ile wynosi liczba ludności Kanady?    

Kto jest głową Kanady?  

 

 

 

 

Z takimi pytaniami zmagali się gimnazjaliści i licealiści powiatu 

kolbuszowskiego. Uczniowie szkół musieli znać elementy geografii i historii, 

symbole, rząd, parlament, system edukacji, sport, znane osoby, życie codzienne, 

zwyczaje żywieniowe, święta i tradycje. Konkurs odbył się 16 lutego o godzinie 

10:00. Trwał on godzinę ale większość uczestników skończyła wcześniej. Wiele 

osób mówiło, że test był ułożony do ich możliwości i nie mieli wielu problemów 

z rozwiązaniem go. Na uczestników czekał również pyszny poczęstunek, z 

którego byli bardzo zadowoleni.  Mamy zwycięzców w kategorii gimnazja: I 

miejsce  Karolina Stąpor -Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej, II miejsce Daria 

Czachor -Szkoła Podstawowa w Cmolasie i Gabriela Mazurek -Gimnazjum nr 2 

w Kolbuszowej, III miejsce-Diana Rusin-Zespół Szkół w Dzikowcu a 

wyróżnienie otrzymali: Marcin Rzeszutek -Gimnazjum nr2 w Kolbuszowej  (IV 

miejsce), Monika Kasza    Zespół Szkół w Dzikowcu (V miejsce) i Tomasz 

Serafin - Gimnazjum nr2 w Kolbuszowej  (VI miejsce). Natomiast w kategorii 

szkoły ponadgimnazjalne zwyciężyli: I  miejsce -Barbara Czusz - LO 

Kolbuszowa, II miejsce-Małgorzata Urban -LO Kolbuszowa i Konrad Świątek- 

ZSA-E w Weryni, III miejsce-Konstanty Sakowski- LO Kolbuszowa a 

wyróżnienia zdobyli: Gabriela Serafin, Justyna Pacyna i Szymon Piórek- LO 

Kolbuszowa (IV miejsce) oraz  Paulina Książek i Hubert Jemioło- LO 

Kolbuszowa  (V miejsce).                        
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  Czy spotkamy się na  weekendzie? 

     Ostatnio kupiłam nowy T-shirt. 

 

 

 

Język angielski otacza nas z każdej strony i nawet nie wiemy kiedy go używamy 

w potocznej mowie. Nasi mistrzowie potrafili to wykorzystać w teście, który 

odbył się 16 lutego o godzinie 11:00 w  LO Kolbuszowa. Na uczestników czekał 

test składający się z: zadań na rozumienie tekstu słuchanego i pisanego oraz 

zadań gramatyczno-leksykalnych. Na uczestników czekał również pyszny 

poczęstunek, z którego byli bardzo zadowoleni. Konkurs nie był łatwy, ale 

znaleźli się zwycięzcy w kategorii gimnazja: I miejsce- Kinga Zielińska-Zespół 

Szkół w Dzikowcu, II miejsce-Iga Pastuła-Gimnazjum nr 1 w Kolbuszowej,           

III miejsce-Maja Rak-Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej i Bartosz Lasota -

 Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej a wyróżnienia zdobyli: Jakub Fabiński -Szkoła 

Podstawowa w Widełce (IV miejsce),Radosław Baran-Gimnazjum nr 2                     

w Kolbuszowej (V miejsce), Aleksandra Siuzdak - Gimnazjum nr2                    

w Kolbuszowej (VI miejsce). Natomiast w kategorii szkoły ponadgimnazjalne 

zwyciężyli: I miejsce- Konstanty Sakowski- LO Kolbuszowa., II miejsce-

Mateusz Niewierowski- Zespół Szkół w Sokołowie Młp, III miejsce- Gabriela 

Książek- LO Kolbuszowa i Borys Winiarski- LO Kolbuszowa a wyróżnienia 

otrzymali: Karol Jabłoński- LO Kolbuszowa (IV miejsce), Dawid Węglowski- 

LO Kolbuszowa (V miejsce), Anna Sito- LO Kolbuszowa (VI miejsce). 
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21. lutego świętujemy Dzień Języka Ojczystego. W naszej szkole tego dnia 

odbył się finał Powiatowego Konkursu Ortograficznego pt. „Mistrz ortografii”. 

Na dodatek, uczennice kl. IC i kl. IIA wraz z panią W. Jasińską oraz panią M. 

Miąso zorganizowały trzy konkurencje, w których każda klasa pierwsza i druga 

miała szansę się wykazać. Pierwszą konkurencją było klasowe robienie 

plakatów, aby pokazać „iż Polacy nie gęsi, iż swój język mają”. Jury miało na 

celu wyznaczyć zwycięzców na podstawie zgodności z tematem oraz ukazania 

ważności naszego języka w świecie współczesnym. Drugą konkurencją był 

escape-room, w którym reprezentanci klas mieli rozwiązać serię ortograficznych 

zagadek w zamkniętym pokoju, aby jak najszybciej znaleźć klucz i się z niego 

wydostać. Klasą zwycięską była kl. IA. Ostatnią konkurencją była gra 

towarzyska, w której wzięła udział trójka uczniów z poszczególnych klas. Były 

losowane litery z których grupy miały układać jak najdłuższe wyrazy i w ten 

sposób zdobywać punkty. Klasa IIB była najbardziej kreatywna, i to właśnie ona 

wygrała tę konkurencję. Ostatecznie zwycięzcami byli uczniowie klasy pani K. 

Wilk, czyli kl. IA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(żródło:lokolbuszowa.edupage.org/photos/?photo=album&gallery=160#gallery/153)  
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Uczniowie naszego liceum wciąż korzystają z zimy. W ostatnim 

czasie (19.02.2018r.) wybrali się na narty na stok Kiczera Puławy. 

Towarzyszyło im mnóstwo zabawy. Młodzież jeździła na nartach w 

trzech grupach: początkujący i średnio zaawansowani pod okiem 

instruktorów oraz zaawansowani. Uczniowie po rozgrzewce nauczyli 

się m.in. jak dobrze jeździć slalomem. Nieliczni spróbowali również 

jazdy na snowboardzie. W przerwie zjedli zapiekanki, a potem znów 

wrócili na trasę. Pogoda dopisała, gdyż nie było wiatru i świeciło 

słońce. Wyjazd był naprawdę udany jak podają 

uczniowie. Z pewnością skorzystają z podobnej 

okazji za rok. 
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Nie ma mocnych na koszykarki z naszego LO! W zeszłą środę na terenie naszej 

szkoły, w ramach Licealiady, miał miejsce drygi etap rejonowych zawodów w 

koszykówce dziewcząt. Oczywiście nasze uczennice zdobyły pierwsze miejsce! 

Niesamowitej rywalizacji pełnej napięcia do ostatnich sekund meczu, kibicowali 

uczniowie, którzy podtrzymywali dziewczęta na duchu. Trzymamy kciuki za 

nasze koszykarki i liczymy na zwycięstwo w półfinale wojewódzkim. 

Wyniki meczów:                                                                                                 

LO Kolbuszowa - II LO Dębica 11:0                                                                                                    

II LO Dębica - II LO Mielec 10:22                                                                                          

LO Kolbuszowa - II LO Mielec 14:13 

Skład drużyny:                                                                                                  

Magdalena Białek, Aleksandra Brózda, Kinga Cesarz, Justyna Czachor, 

Aleksandra Dębiak, Zuzanna Halat, Aneta Rembisz,  Natalia Wyparło, Pacyna 

Justyna, Lidia Pacyna, Aleksandra Gazda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

  

(źródło:lokolbuszowa.edupage.org/blog/?bid=blog4&aid=66)  
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Jasio pyta ojca: 
 -Tato, czy to prawda co mówiła wczoraj pani  
Kowalska, że ludzie pochodzą od małpy? 

-Byd może synku, nie znam rodziny pani  

Kowalskiej… 

                                   *** 

Przybiega dzieciak na stację benzynową z  

kanistrem: 

-Dziesięd litrów benzyny, szybko!  

-Co się dzieje? Pali się? 

-Tak, moja szkoła. Ale trochę jakby przygasa 

                                   ***  

Baca przed sądem odpowiada za  

nielegalne posiadanie broni. 

-Co macie na swoją obronę, baco? 

-pyta prokurator. 

-Czołg w stodole. 

         *** 

Mama pyta Jasia: 

-Jaka jest ta wasza nowa pani od matematyki? 

-Bardzo fajna! Już drugi raz podczas tej zimy 

Złamała nogę!                                    
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Ojciec do synka: 

-Jak tam postępy w szkole? 

-W porządku. Kontrakt z piątą klasą  

przedłużony na następny rok.   

Jasiu przychodzi do domu i mówi do mamy:  

-Mamo dostałam piątkę w szkole. 

-Naprawdę? 

-Tak, dwójkę z matematyki, dwójkę z historii 

 I jedynkę z polskiego. 

                                 *** 

-Proszę pani, a Jasio mnie uderzył – skarży się  

Małgosia. 

-Dlaczego uderzyłeś Małgosię? 

-Nie uderzyłem, ale jak będzie tak kłamad, to  

oberwie drugi raz.  

                                 *** 

Na dyskotece Jasio podchodzi do siedzącej  

przy stole dziewczynki: 

-Zataoczysz? 

-Tak, chętnie. 

-To dobrze, bo nie mam gdzie usiąśd. 

                                  *** 

-Panie doktorze mam zaniki pamięci. 

-Od kiedy? 

-Co od kiedy?  


